
 
 

UCHWAŁA NR XVII/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Skawina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2024 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. 
z 2024 poz.1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 796 008,29 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 53 042,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 742 966,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 796 008,29 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 103 042,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 692 966,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2025 Nr IX/110/24 Rady Miejskiej 
w Skawinie z dnia 30 grudnia 2024 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5007



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/208/2025 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Dział Paragra
f Treść Kwota 

600  Transport i łączność 472 794,00 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

472 794,00 

801  Oświata i wychowanie 270 172,29 

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

270 172,29 

852  Pomoc społeczna 5 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

855  Rodzina 28 706,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 706,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 336,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 336,00 

Razem: 796 008,29 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5007



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/208/2025 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Grupa Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 94 186,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

28 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 5 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 186,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

21 186,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -89 186,00 
 85395  Pozostała działalność -89 186,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-89 186,00 

855   Rodzina 28 706,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 706,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

4 706,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

24 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 336,00 
 90095  Pozostała działalność 69 336,00 

 
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

69 336,00 

Razem: 103 042,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5007



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/208/2025 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 472 794,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 472 794,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

472 794,00 

   w tym:  
   -rozbudowa drogi gminnej 600891K w Skawinie 472 794,00 

801   Oświata i wychowanie 270 172,29 
 80101  Szkoły podstawowe 270 172,29 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

270 172,29 

   w tym:  
   - modernizacja szkół 1 160 000,00 
   - budowa szkoły w Wielkich Drogach -889 827,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -50 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-50 000,00 

   w tym:  
   -poprawa efektywności energetycznej -50 000,00 

Razem: 692 966,29 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5007



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/208/2025 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane 
      

Dział Rozdział §/Grupa Treść Dochody/ 
Przychody Wydatki 

600   Transport i łączność 472 794,00 472 794,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 472 794,00  
  

6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

472 794,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  472 794,00 

  

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)  472 794,00 

   w tym:   

   
- rozbudowa drogi gminnej 600891K 
w Skawinie  472 794,00 

Razem: 472 794,00 472 794,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5007


	UCHWAŁA NR XVII/208/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-09-02T20:05:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




